昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于办学民办职业培训学校到期未延续予以注销办学许可事项的公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》和《云南省民办职业

培训学校管理办法》的规定，现将到期未延续予以注销办学许可事项公示如下：

序

号

民办职业培训

学校名称
许可证编号 批准文号 许可日期 有效期 培训专业（工种） 经营地址（性质） 法定代表人

1
云南昱凯职业培训学

校有限公司

人社民

3530111400

00509

官人社法

规复

〔2020〕5

号

2020/4/10 2025/5/5

电工、焊工（初、中级）、车

工、钳工、砌筑工、混凝土工、

美容师、保育师、保安员、茶

艺师、评茶师、中式烹调师、

中式面点师（初、中级）；农

业技术员、农作物植保员、家

畜繁殖员（初、中级）、动物

疫病防治员、农产品食品检验

员、广电和通信设备电子装接

工、广电和通信设备调试工、

计算机和外部设备调试员。美

发师（初、中级）；信息通信

网络运行管理员、信息通信网

络线务员、水泥生产工、广播

电视天线工、有线广播电视机

线员；电子商务师。燃气具安

装维修工、营销员、陶瓷工艺

师

昆明市官渡区和平南路 47 号 王云

上述职业培训学校办学许可已被依法注销，不得从事职业培训经营活动，违法开展将依法查处。如有疑义，

可通过书面形式向我局反映。

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 7月 4日